
　　　　　　　　キッズクラス廃止に伴う年齢区分の変更のご案内

　　　　つきまして下記の通り参加年齢を変更致しますので、ご確認下さいます様お願い致します。

　　　　今後もより一層のご指導ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。現在キッズクラスに在籍中の方は、4月より子どもスクールへの変更をお願いいたします。

子どもスクールの希望クラスを優先的に受付いたします。お早めにフロントまでお申し出ください。

ベビークラスの方は、今後も親子でのレッスンをお楽しみください。

　　　　　　　　　　　　　　敬具

《変更前》 《変更後》

ベビークラス　６か月～３歳未満 ⇒ ベビークラス　6か月～未就園児

子どもスクール　３歳以上 ⇒ 子どもスクール２歳１０か月（おむつが外れていること）

記

令和５年１月

(有)広島ミドリスイミングクラブ

　　　　　この度、令和５年4月よりキッズクラス（2.8歳以上対象）を廃止することになりました。

ベビークラブ　会員各位

　　　　　　拝啓　初春の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　平素は当クラブ運営に、特別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。


